UCIAバナー広告掲載申請書
ＮＰＯ法人宇都宮市国際交流協会（UCIA）
理事長　和久　文彦　様
下記の通り、UCIAバナー広告の【新規掲載・掲載更新・内容変更】を申請します。
　　　※【かっこ】内のいずれかに〇をしてください。
申込日：令和　　年　　月　　日
	申込者名
（団体名）

	住所

	代表者名

	連絡先
	Tel

	Email

	担当者名

	連絡先
	Tel

	Email

	事業内容

	リンク先
アドレス

	リンク先ホームページの概要

	広告掲載料
	1枠1か月　3,000円　※税込

	掲載回数
	【　　　】か月

年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
※新規の場合は原則３か月から

※更新の場合は１か月から

	広告のコピー

◆この申込書はNPO法人宇都宮市国際交流協会個人情報取扱基準に基づき管理されます。
◆掲載または内容変更にあたっては、掲載希望月の前月10日までにお申し込みください。

◆申請書が受理され次第、掲載料支払い方法等につきまして、ご連絡いたします。

【NPO法人宇都宮市国際交流協会】〒320-0026　宇都宮市馬場通り4-1-1うつのみや表参道スクエア5階
　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel : 028-616-1870  Fax : 028-616-1871  Email: ucia@ucia.or.jp
※　事務局記入欄
	事務局長
	事務局次長
	担当者
	受付者
	受付印

納入